REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 729 del 23 dicembre 2024

OGGETTO: Impegno somme e liquidazione fattura all’ Associazione Italiana Allevatori (AIA) per i costi dei servizi
resi anno 2024

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

Considerato

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del 9
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

che & necessario impegnare per il pagamento all’ Associazione Italiana Allevatori (AIA) per i costi dei

servizi resi anno 2024, la somma di € 240.000,00;

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- impegnare la somma per il pagamento all’ Associazione Italiana Allevatori (AIA) per i costi dei servizi resi anno 2024,
la somma complessiva di € 240.000,00 addebitando le spese sul Cap. 114 del bilancio dell’Istituto per I’anno 2024

-si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/03/2025.

ELB
\ ATTESTA CHE DR .. o
mmr \A noqmﬁc%mﬁ m__z_p Al 4 0 |
palermo, ...
| Ragio _

GScalo

VIST ;%mmzﬁéﬁzg

ABILE
£ GOLARITA CONTROSE L s AZIONE
OO T BANCO

23-12-2024 in interno

N. 0008106 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



